O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o prazo de Vigéncia do Contrato n° 

08/2013 por mais 12 meses, com inicio em 16/03/2015 e término em 16/03/2016. 

CLAUSULA SEGUNDA - DOS PRECOS 

21. As despesas decorrentes da execucdo do presente instrumento estdo estimadas em R$ 

324.672,00 (trezentos e vinte e quatro mil seiscentos e setenta e dois reais). 

o M §§>°‘ ooy 3 T)B 
5 Eni =23 
2 Qmkf 1262% © 

ProNS

CLAUSULA TERCEIRA - DA DO;I'AQ;;‘-'\O ORCAMENTARIA 

31. As despesas decorrentes desta contratagdo estdo programadas em dotagao 

orcamentaria propria, prevista no orgamento da Unido, para o exercicio de 2015, na